PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO LESSA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4538/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE INSTALAÇÃO DE
EXTENSÃO DE REDE
ELÉTRICA/ILUMINAÇÃO, LOCALIZADO
NA RUA TERESA Nº 636, PRÓXIMO AO
SHOPPING PEREIRA DIAS 608, BAIRRO:
ALTO DA SERRA.

O vereador MARCELO LESSA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade Instalação de extensão de
rede elétrica/iluminação, localizado na Rua Teresa Nº 636, próximo ao shopping Pereira Dias
608, Bairro: Alto da Serra - Petrópolis/Rj.

 JUSTIFICATIVA

Cumpre ressaltar que a presente indicação, se dá por conta da falta de iluminação pública na
referida servidão, causando riscos e transtornos aos moradores daquela localidade.

Sala das Sessões, 29 de Abril de 2021

MARCELO LESSA
 Vereador

Data do documento: 29/04/2021 - 12:26:49 Data do Processo: 29/04/2021 - 14:17:2
Processo: 4538/202